ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163
C.E.P. 89780-000 - Xavantina - SC

Folha: 1/1

RELACAO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é arelacdo de todas as compras realizadas no més de Outubro/2008.

Bem Adquirido
ABRAGCADEIRA FILTRO DE COMBUSTIVEL
FLUIDO ANTI-NEBLINA, COM 500ML
ELEMENTO FILTRANTE DO AR PARA VEICULO UNO MILLE FIRE
FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEICULO UNO MILLE FIRE
FILTRO DE OLEO PARA VEICULO UNO MILLE FIRE
ADITIVO PARA RADIADOR, COM 1 LITRO

SERVICO DE MAO-DE-OBRA, CONSERTO E MANUTENCAO DE
CADEIRAS.

KIT CADEIRA ,COMPONENTES, RODAS E ESTOFADOS
MAO DE OBRA CONSERTO DE ARQUIVO DE ACO

MAO DE OBRA CONSERTO DE ESTOFAMENTO DE SOFA
CURSO DE CAPACITAGAO E TREINAMENTO

MAO DE OBRA MECANICA GOL

CORREIA DENTADA

JOGO DE VELAS

CABO DE VELAS

BOMBA D AGUA GOL

SERVIGO DE CONFEGAO DE PLACAS

Nome do Fornecedor
GAMBATTO XANXERE LTDA
GAMBATTO XANXERE LTDA
GAMBATTO XANXERE LTDA
GAMBATTO XANXERE LTDA
GAMBATTO XANXERE LTDA
GAMBATTO XANXERE LTDA
JULIANO CORREA OLIVEIRA SERVICOS

JULIANO CORREA OLIVEIRA SERVICOS

JULIANO CORREA OLIVEIRA SERVICOS

JULIANO CORREA OLIVEIRA SERVICOS

CIS AMAUC

CASA DAS VANS COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME
CASA DAS VANS COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME
CASA DAS VANS COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME
CASA DAS VANS COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME
CASA DAS VANS COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME
FATIMA STRINGHINI - ME.

CNPJ /CPF
76.343.151/0001-04
76.343.151/0001-04
76.343.151/0001-04
76.343.151/0001-04
76.343.151/0001-04
76.343.151/0001-04
04.713.536/0001-05

04.713.536/0001-05
04.713.536/0001-05
04.713.536/0001-05
07.654.807/0001-97
07.806.913/0001-49
07.806.913/0001-49
07.806.913/0001-49
07.806.913/0001-49
07.806.913/0001-49
04.324.616/0001-79

Quantidade
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
10,00

10,00
6,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Unid
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN
SER
SER
SER
SER
UN
PC
JOG
UN
PAR

Preco Unitério
3,48

4,50

16,99

13,64

17,48

30,00

8,00

43,00
98,00
150,00
11.766,87
106,00
51,50
78,80
88,50
66,00
52,00

Total Geral ---->

Preco Total

6,96

4,50
16,99
13,64
17,48
60,00
80,00

430,00
588,00
150,00
11.766,87
106,00
51,50
78,80
88,50
66,00
52,00

13.577,24




