## Folha: 1/1

## ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

## RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2008.** 

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ABRAÇADEIRA FILTRO DE COMBUSTIVEL	GAMBATTO XANXERÊ LTDA	76.343.151/0001-04	2,00	UN	3,48	6,96
FLUIDO ANTI-NEBLINA, COM 500ML	GAMBATTO XANXERÊ LTDA	76.343.151/0001-04	1,00	UN	4,50	4,50
ELEMENTO FILTRANTE DO AR PARA VEICULO UNO MILLE FIRE	GAMBATTO XANXERÊ LTDA	76.343.151/0001-04	1,00	UN	16,99	16,99
FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEICULO UNO MILLE FIRE	GAMBATTO XANXERÊ LTDA	76.343.151/0001-04	1,00	UN	13,64	13,64
FILTRO DE ÓLEO PARA VEICULO UNO MILLE FIRE	GAMBATTO XANXERÊ LTDA	76.343.151/0001-04	1,00	UN	17,48	17,48
ADITIVO PARA RADIADOR, COM 1 LITRO	GAMBATTO XANXERÊ LTDA	76.343.151/0001-04	2,00	UN	30,00	60,00
SERVICO DE MÃO-DE-OBRA, CONSERTO E MANUTENCAO DE CADEIRAS.	JULIANO CORREA OLIVEIRA SERVIÇOS	04.713.536/0001-05	10,00	UN	8,00	80,00
KIT CADEIRA ,COMPONENTES, RODAS E ESTOFADOS	JULIANO CORREA OLIVEIRA SERVIÇOS	04.713.536/0001-05	10,00	UN	43,00	430,00
MÃO DE OBRA CONSERTO DE ARQUIVO DE AÇO	JULIANO CORREA OLIVEIRA SERVIÇOS	04.713.536/0001-05	6,00	SER	98,00	588,00
MÃO DE OBRA CONSERTO DE ESTOFAMENTO DE SOFA	JULIANO CORREA OLIVEIRA SERVIÇOS	04.713.536/0001-05	1,00	SER	150,00	150,00
CURSO DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO	CIS AMAUC	07.654.807/0001-97	1,00	SER	11.766,87	11.766,87
MÃO DE OBRA MECANICA GOL	CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME	07.806.913/0001-49	1,00	SER	106,00	106,00
CORREIA DENTADA	CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME	07.806.913/0001-49	1,00	UN	51,50	51,50
JOGO DE VELAS	CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME	07.806.913/0001-49	1,00	PÇ	78,80	78,80
CABO DE VELAS	CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME	07.806.913/0001-49	1,00	JOG	88,50	88,50
BOMBA D AGUA GOL	CASA DAS VANS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME	07.806.913/0001-49	1,00	UN	66,00	66,00
SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACAS	FATIMA STRINGHINI - ME.	04.324.616/0001-79	1,00	PAR	52,00	52,00
				Total Geral>		